CÂ   911,AM 31117vICIPAL 1YEfiEIÂS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: em.areiasÃ,uolcom.br

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 03/2023

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores,

Esta 	comissão 	após 	analisado 	o
presente Projeto de Decreto, verificou que o
mesmo não possui vícios, estando dentro das
formalidades legais, observando que o quórum é de
maioria absoluta.

Mais, acompanhando o parecer técnico
da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, que
não vislumbrou qualquer impedimento de ordem legal
e redacional, sou favorável à tramitação e votação
pelo Egrégio Plenário.

É o meu voto, sub censura dos membros
dessa Comissão.

Areias, 30 de Novembro de 2023

RELATOR

Nos termos na nobre Relator, somos igualmente
favoráveis à livre tramitaçãq.

Ré'ginaldo Graci 	 Campos José Adriano
Q,Coutinho